Ofício n° 06/2021 Manaus, 03 de Março de

2021.

Senhor Igor Valério Rodrigues
Diretor de Esportes
Confederação Brasileira de Desportos de Surdos – CBDS

Assunto: Torneio Open Norte de Futsal CBDS 2021

Senhor Igor,

Venho por meio desta informar que a Associação dos Surdos de Manaus -

ASMAN que solicitar adiar o mês de Dezembro nos dias 04 e 05. Nós estamos com

dificuldade devido à pandemia dos novos decretos do Governador do Amazonas e da

prefeitura de Manaus.

Pedimos a  sua compreensão, agradecemos!

Atenciosamente,

Alexandre Santos de Almeida
Presidente

Endereço : Rua Sanitário de Fátima  nº29 – Alvorada II
CEP: 69042-830 Manaus – AM
Assessoria Comunicação (92) 98426-4408
Intérprete de Libras: Joabe Cel: (92) 98447-5504
E-mail: asman.manaus@gmail.com

mailto:asman.manaus@gmail.com